6 IP камера Dahua DH-IPC-HFW2449S-S-IL 

3.6mm
НФ-00002531 2 шт 4 730,00 9 460,00 472,86

8 987,14
7 Комутаційний бокс Dahua DH-PFA130-E НФ-00000474 6 шт 600,00 3 600,00 179,95 3 420,05

Разом: 96 550,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 7, на суму 96 550,00 UAH
Дев'яносто шість тисяч п'ятсот п'ятдесят гривень 00 копійок

Оплата даного рахунку означає згоду з умовами поставки товару.
Повідомлення про оплату обов`язкове, інакше не гарантується наявність товару на складі.
Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності і паспорта.